Latacunga, 29 de Enero de 2017 :

Sra. Arq.

Arq. Mayra Cristina Chacón Herrera

De mi consideración:

En la reunión de la Junta Ordinaria de la Compañía CONSTRUCTORA CHACON HERRERA CIA. LTDA. Llevada a cabo en la ciudad de Latacunga, a los 29 días del mes de Enero de 2018, se reunieron los miembros en sesión ordinaria, donde se resolvió elegir a usted como GERENTE GENERAL de la compañía como consta en el Acta 07 de fecha 29-01-2018, por un periodo de dos años, de acuerdo al artículo décimo noveno del estatuto social de la compañía, para que entre otras facultades le corresponde a usted:

Representar legalmente, judicial y extrajudicialmente, a la Compañía CONSTRUCTORA CHACON HERRERA CIA. LTDA; dentro del ámbito de su competencia legal y estatutaria

La Compañía CONSTRUCTORA CHACON HERRERA CIA. LTDA., fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución N 04.Q.I.J de fecha 22 de Julio del 2004 y se constituyó mediante escritura pública otorgada el 02 de julio del 2004, en la Notaria Primera del Cantón de Latacunga, a cargo del Sr. Lic. Hugo Berrazueta Pastor, y se encuentra legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón de Latacunga, el día 30 de Julio del 2004, bajo la partida N 145

Sírvase Usted al pie de este nombramiento, en señal de aceptación e inscribirlo en el Registro Mercantil.

STRU MUNICIPAL OF

Atentamente:

Sra. Mercedes Herrera

0501056584

SECRETARIA AD-HOC

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL

Ab . Héctor Jami Negrete

J.C. Arq. Mayra Cristina Chacón, acepta el cargo de GERENTE, de la Compañía CONSTRUCTORA CHACON HERRERA CIA. LTDA.

CERTIFICO: Que en esta fecha se ha inscrito el título que anyocede, en el REGISTRO. Mortonal la totas Latacunga, 23. de tchlorodel 2018

Hayara C. Chacon Ara. Mayra Cristina Chacón Herrera

0502660186

JUAN ABEL ECHEVERRIA Y DRIENTE

TELEFONOS 084581331 083500180 (03)2802 547

LATACUNGA - ECUADOR

